[image: image1.jpg]

ESTADO DO MARANHÃO

                                            ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Instalada em 18 de fevereiro de 1835

PROJETO DE RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº _______/2025

Concede a Medalha do Mérito Legislativo Sargento Sá ao Major da Polícia Militar André Felipe dos Santos de Carvalho “in memoriam”.
Art. 1º   Fica concedida Medalha do Mérito Legislativo Sargento Sá ao Major da Polícia Militar André Felipe dos Santos de Carvalho “in memoriam’
Art. 2º   Esta Resolução Legislativa entrará em vigor na data de sua publicação.

           PALÁCIO MANUEL BECKMAN, EM SÃO LUÍS, EM 05 DE MAIO DE 2025.

Iracema Vale

Deputada Estadual